II. Appellationem hujus materiæ pro variâ ipsius dispositione esse variam, ex nominibus, quibus indigari solet, videre est. Dicitur enim 1. Detentio vel retentio, quòd personæ ac res per Arrestum detineantur, prout *l. quanquam 15. C. de Excus. tut.* detentus pro eo sumitur, cui iudicis decreto impostum erat à tutela non recedere. 2. Sequestratio, *Coler. de Process. Execut. in Præf. n. 35. Henning. Goden. cons. de sequest. 106. n. 22. & 23.* 3. Interdictum, *Peckius in eleganti suo tract. de iure sst. c. 1. n. 4.* 4. Saximentum, *Fernariens. in sua pract. rub. de form. sequest. & Saxim.* 5. Jus sistendi. 6. Manuum injectio Et 7. denique Arrestum. Hæc licet vocabula per se & in propriâ significatione considerata inter se multum differre videantur; generaliter tamen pro uno & eodem sapius accipi, certum est. E multis posterius tanquam usu receptius & huic tractationi accommodatius Arresti se: vocabulum retinere placet.

III. Hoc verò duplici iterum sese submittit acceptioni. Primò enim sumitur pro placito seu decreto, & sententiâ supremorum tribunalium sive iudicum, à quibus non licet appellare

CON-

*Connan. l. 1. Comment. Jur. Civ. c. ult. n. 9. Gail. tract. de Arrest. Imp. c. 1. n. 3. Boer. Decis. 2. n. fin. Decis. 7. n. 16. Decis. 5. n. 9. Et passim. Matthæus de Afflict. Decis. Neapol. 231. Et tunc non à græco verbo ἀρῆσθαι (quod est à παύω, corroumpo, destruo) ut quidam volunt, inter quos primas tenet Rebuff. in Constit. Reg. Gall. tom. 2. tit. ut contractus testam. art. 1. glos. 2. n. 1. cui subscribit Peckius d. tr. c. 1. n. 3. Sed longè commodius ab ἀρῆσθαι (quod venit ab ἀρῆσθαι, placeo) derivandū esse videtur. Unde hoc modo acceptū, græcō se. vocabulo, ut probabile est, usurpato, non per duplex sed unicum scribi & pronunciari debere, omninō existimo cum Budæo in annot. l. fin. ff. de Senator. qui secutus est Paulum Emiliū Gallicæ historiæ scriptorem elegantissimum. Vid. Carol. Molinaum in suis consuet. Parisiis. 2. gl. 1. in verb. Arrest. ou brandon n. 1. Benedictum Curtium de Arrest. amor. in pr.*

IV. Deinde, quatenus nostræ tractationi inservit, significat impedimentum, quo vocabulo in hac materia apud Latinos aptius non extare censet Molin. d. l. Et ita nec græca nec latina, sed merè gallica vox est, Peck de jur. sst. c. 1. n. 4. & geminato gentilizio Gallorum more notari & proferri debet: Derivationem enim habet à verbo Arrestet, quod Gallis est retinere vel detinere, gradum sistere, ne ulterius progredi liceat; quia postquam Arrestum factum, ibi sistendum est. In hoc verò significato latinè rectè exprimitur per manuum injectionem, ut notat Budæus in d. l. fin. ff. de Senat. referente Dn. Hülgero in Donell. enucl. vol. 2. lib. 24. c. 4. lit. B. in not. per h. 10. S. 1. ff. de in jus voc. l. pen. de serv. export. l. 1. 2. C. de Episc. & Cleric. & tam rei quàm personæ detentionem denotat. Germanis dicitur Kummer vel Kömmer, pētitā Etymologiā ab eo, quod hic processus injiciat sollicitudinem ipsi debitori ad cogitandum de viis relaxandis arrestum. Coler. de process. execut. p. 1. c. 2. n. 73. Item. Zuschlag/Arrest/Verbot. Unde verba: In Verbot legen oder verbieten lassen/anhaltend/anschlagen/hemmen/verhimmern/arrestiren/&c.